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Programmanr. 1 Jongens, 400m wisselslag Junioren
18-3-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathijs van Dijk De Ward 5:39.96 200102437 5:23.61 428
50m: 32.85 32.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 38.88 200m: 300m: 400m: 5:23.61

2. Mick van Kempen De Ward NT 200203375 5:23.80 427
50m: 32.18 32.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.55 41.37 200m: 300m: 400m: 5:23.80

3. Joost Vilier Ez&Pc 5:40.64 200102813 5:31.68 397
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.59 41.84 200m: 300m: 400m: 5:31.68

4. Tycho Wannet De Ward NT 200303413 5:43.87 357
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.09 46.28 200m: 300m: 400m: 5:43.87

5. Mick Schüssel De Ward 6:09.28 200304261 5:50.60 336
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.86 43.51 200m: 300m: 400m: 5:50.60

6. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 6:20.00 200302055 5:54.23 326
50m: 40.38 40.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.56 46.18 200m: 300m: 400m: 5:54.23

7. Jon de Wit De Ward NT 200401969 5:58.18 316
50m: 37.50 37.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.24 44.74 200m: 300m: 400m: 5:58.18

8. Cas Polman De Ward 6:57.56 200202835 6:05.73 296
50m: 42.69 42.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.07 55.38 200m: 300m: 400m: 6:05.73

9. Victor Willemse ZV Overbetuwe 6:13.40 200201315 6:09.56 287
50m: 33.27 33.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.69 48.42 200m: 300m: 400m: 6:09.56

10. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 6:25.00 200301275 6:10.24 286
50m: 41.74 41.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.89 52.15 200m: 300m: 400m: 6:10.24

11. Cyril Coonen ESCA Zwemmen NT 200400683 6:17.25 270
50m: 41.00 41.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.16 50.16 200m: 300m: 400m: 6:17.25

12. Dominique van Grevenbroek De Ward NT 200401449 6:22.47 259
50m: 42.30 42.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.09 49.79 200m: 300m: 400m: 6:22.47

13. Koen Bak ESCA Zwemmen NT 200300101 6:30.38 244
50m: 44.94 44.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.42 55.48 200m: 300m: 400m: 6:30.38

14. Ties Huisman De Ward NT 200403331 6:41.57 224
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.92 49.91 200m: 300m: 400m: 6:41.57

15. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 7:15.00 200401469 6:59.43 196
50m: 50.81 50.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.22 1:02.41 200m: 300m: 400m: 6:59.43

16. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 7:11.42 200303081 7:00.40 195
50m: 46.48 46.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.38 58.90 200m: 300m: 400m: 7:00.40

DIS Xander Willemsen Ez&Pc NT 200101823
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag Junioren
18-3-2017 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ymke Vermeulen Ez&Pc 5:50.89 200303688 5:43.87 476
50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.82 44.17 200m: 300m: 400m: 5:43.87

2. Romy de Weijer ESCA Zwemmen NT 200301896 5:46.95 463
50m: 35.60 35.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 45.04 200m: 300m: 400m: 5:46.95

3. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 6:37.93 200402054 5:58.17 421
50m: 41.05 41.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.94 50.89 200m: 300m: 400m: 5:58.17

4. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen NT 200402396 6:08.94 385
50m: 40.92 40.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.04 48.12 200m: 300m: 400m: 6:08.94
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Bridget Vermeer Ez&Pc 6:16.91 200501766 6:10.10 382
50m: 38.10 38.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.98 52.88 200m: 300m: 400m: 6:10.10

6. Anniek Takken De Ward 6:16.07 200401768 6:15.59 365
50m: 42.27 42.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.47 54.20 200m: 300m: 400m: 6:15.59

7. Esmee Kok De Ward NT 200302336 6:18.52 357
50m: 41.10 41.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.42 54.32 200m: 300m: 400m: 6:18.52

8. Julia Westmijze ESCA Zwemmen NT 200500470 6:21.02 350
50m: 40.22 40.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.54 52.32 200m: 300m: 400m: 6:21.02

9. Rose Lether ESCA Zwemmen NT 200403330 6:22.70 345
50m: 41.00 41.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.20 51.20 200m: 300m: 400m: 6:22.70

10. Liz Veltman De Ward NT 200503668 6:24.70 340
50m: 43.59 43.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.61 53.02 200m: 300m: 400m: 6:24.70

11. Anne Middelkoop De Ward NT 200301220 6:27.73 332
50m: 45.35 45.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.44 53.09 200m: 300m: 400m: 6:27.73

12. Anna Aarts ESCA Zwemmen NT 200500918 6:30.21 326
50m: 44.04 44.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.35 52.31 200m: 300m: 400m: 6:30.21

13. Eline Baas Ez&Pc NT 200502440 6:33.55 317
50m: 43.80 43.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.22 53.42 200m: 300m: 400m: 6:33.55

14. Iris de Meij ZV Overbetuwe 6:45.00 200500120 6:36.50 310
50m: 43.87 43.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.50 53.63 200m: 300m: 400m: 6:36.50

15. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 6:45.00 200302540 6:37.86 307
50m: 37.93 37.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.17 52.24 200m: 300m: 400m: 6:37.86

Eline van Kempen De Ward NT 200402124 6:38.01 307
50m: 47.69 47.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.57 54.88 200m: 300m: 400m: 6:38.01

17. Danee Sandifort Ez&Pc NT 200501768 6:41.07 300
50m: 49.90 49.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.12 55.22 200m: 300m: 400m: 6:41.07

18. Lisa Bakarbessy Ez&Pc NT 200400450 6:47.42 286
50m: 42.31 42.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.79 53.48 200m: 300m: 400m: 6:47.42

19. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 7:00.00 200303586 6:48.11 285
50m: 45.69 45.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.73 57.04 200m: 300m: 400m: 6:48.11

20. Hannah Elting ESCA Zwemmen NT 200402702 6:54.09 272
50m: 47.08 47.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.85 53.77 200m: 300m: 400m: 6:54.09

21. Britt Wismans De Ward NT 200302998 7:06.68 249
50m: 45.36 45.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.39 55.03 200m: 300m: 400m: 7:06.68

22. Sanne Meijer De Ward NT 200304752 7:08.26 246
50m: 48.75 48.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.95 1:00.20 200m: 300m: 400m: 7:08.26

23. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 7:30.00 200400518 7:24.50 220
50m: 45.91 45.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.64 1:00.73 200m: 300m: 400m: 7:24.50

Sanne Huibers ZV Overbetuwe 8:00.00 200304860 7:25.09 219
50m: 48.28 48.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.81 1:02.53 200m: 300m: 400m: 7:25.09

25. Claudia van Grevenbroek De Ward NT 200403366 7:48.47 188
50m: 53.74 53.74 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.66 1:06.92 200m: 300m: 400m: 7:48.47

DIS Mila Reuver ESCA Zwemmen NT 200501996
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fleur van Ede De Ward NT 200303000
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Inge Koekoek ESCA Zwemmen NT 200401648
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Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
18-3-2017 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:14.54 200502683 1:10.17 299 33.80 1:10.17
2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:14.81 200500305 1:11.71 280 34.17 1:11.71
3. Twan van Engen De Ward 1:14.04 200500581 1:14.34 251 35.33 1:14.34
4. Kiran de Wit De Ward 1:18.51 200500583 1:16.99 226 36.77 1:16.99

Mees Peters De Ward 1:18.47 200501895 1:17.02 226 36.99 1:17.02
6. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:19.97 200501345 1:18.21 216 38.05 1:18.21
7. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 1:38.38 200502137 1:36.73 114 46.56 1:36.73

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
18-3-2017 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 3:18.31 200600330 3:06.22 311 40.47 3:06.22
2. Ami Pham ESCA Zwemmen 3:43.37 200601924 3:22.81 240 48.90 3:22.81
3. Iris de Schrijver De Ward 3:25.33 200600536 3:25.48 231 47.97 3:25.48
4. Maureen Vens Ez&Pc 3:39.02 200601956 3:38.19 193 52.41 3:38.19
5. Lois Hilgenberg De Ward 3:41.06 200601906 3:43.02 181 56.16 3:43.02
6. Zora Umar ESCA Zwemmen 4:12.21 200601476 3:52.81 159 56.69 3:52.81
7. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200601922 3:53.76 157 59.07 3:53.76
8. Ipec Yavuz ESCA Zwemmen NT 200603314 3:56.98 151 57.77 3:56.98

DIS Zaria Duong ESCA Zwemmen NT 200602634
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Morgan Oberlee ESCA Zwemmen NT 200603286
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
18-3-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Mulder De Ward 1:53.56 200600311 1:46.87 159 51.14 1:46.87
2. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:54.15 200602053 1:48.27 153 51.16 1:48.27
3. Jelmer van Eunen De Ward 1:53.76 200601321 1:50.66 143 53.16 1:50.66
4. Ties Akkerman De Ward 1:57.66 200601319 1:53.18 134 55.16 1:53.18
5. Léon van Grevenbroek De Ward 1:53.66 200601323 1:55.23 127 53.92 1:55.23
6. Marijn Baas Ez&Pc 2:06.06 200601487 1:59.62 114 57.06 1:59.62

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
18-3-2017 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 3:13.42 200700868 2:58.08 255 38.79 1:25.22 2:12.93 2:58.08
2. Didi Pham ESCA Zwemmen 3:29.48 200700744 3:16.81 189 43.83 1:33.98 2:26.47 3:16.81
3. Robin Vermeer Ez&Pc 3:25.94 200701292 3:17.19 188 43.87 1:36.08 2:28.50 3:17.19
4. Inge Ruisch Ez&Pc 3:20.35 200700184 3:18.55 184 42.44 1:34.90 2:28.27 3:18.55
5. Mila Otten Ez&Pc NT 200702068 3:20.91 178 45.87 1:37.65 2:31.68 3:20.91

Sofie Le ESCA Zwemmen 3:30.27 200701328 3:20.96 178 44.43 1:36.91 2:29.61 3:20.96
7. Feline Piek ESCA Zwemmen NT 200701322 3:27.31 162 42.95 1:37.09 2:34.02 3:27.31
8. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 3:41.05 200700582 3:28.45 159 44.96 1:39.70 2:36.04 3:28.45
9. Jasmine Tmim Ez&Pc NT 200701294 3:37.64 140 49.68 1:47.34 2:46.60 3:37.64

10. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen NT 200702012 3:38.29 139 46.63 1:42.94 2:41.00 3:38.29
Esmée Peters De Ward 4:04.90 200700734 3:38.43 138 48.93 1:46.18 2:44.31 3:38.43

12. Anouk Neijenhuis Ez&Pc 4:12.58 200701290 3:43.76 129 48.02 1:45.58 2:44.44 3:43.76
13. Kiki van den Berg ZV Overbetuwe NT 200701760 3:52.42 115 47.83 1:46.08 2:50.84 3:52.42
14. Emma Altena ZV Overbetuwe 3:52.56 200701316 3:57.74 107 45.21 1:47.54 2:54.83 3:57.74
15. Bo Jongste ESCA Zwemmen NT 200701326 4:06.53 96 50.47 1:55.36 3:00.62 4:06.53
DIS Frederieke Huizing Ez&Pc 3:26.80 200700906

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
18-3-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:31.96 200700307 1:27.39 155 41.08 1:27.39
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:39.92 200800077 1:31.70 134 42.15 1:31.70
3. Alexander Barentsen Ez&Pc 1:44.10 200701229 1:44.66 90 48.29 1:44.66
4. Enna Lamers ZV Overbetuwe 2:04.24 200800899 1:52.07 73 49.84 1:52.07
5. Mees Huibers ZV Overbetuwe NT 200701757 1:56.13 66 54.68 1:56.13

DIS Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:54.35 200701061
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
18-3-2017 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Reijmers De Ward 53.10 200800244 52.37 178
2. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen NT 200801244 56.68 141
3. Anouk de Schrijver De Ward 1:01.81 200800242 59.86 119
4. Femke Milder De Ward NT 200801094 1:00.05 118
5. Juliët Matser ZV Overbetuwe 1:03.47 200801366 1:01.78 109
6. Bente Hendriks De Ward 1:03.12 200800240 1:04.54 95

DIS Lynn Verhoeven De Ward 56.92 200800070
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
18-3-2017 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mick van Kempen De Ward 31.81 200203375 29.37 445
2. Mathijs van Dijk De Ward 29.72 200102437 30.21 409
3. Joost Vilier Ez&Pc 34.60 200102813 33.05 313
4. Victor Willemse ZV Overbetuwe 32.93 200201315 33.48 301
5. Mick Schüssel De Ward 33.70 200304261 34.11 284
6. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 35.08 200301275 34.92 265
7. Xander Willemsen Ez&Pc 35.65 200101823 36.30 236
8. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 36.09 200400683 36.62 230
9. Ties Huisman De Ward 40.00 200403331 39.31 186

10. Koen Bak ESCA Zwemmen 44.79 200300101 39.89 178
11. Cas Polman De Ward 40.54 200202835 40.33 172
12. Dominique van Grevenbroek De Ward 40.46 200401449 40.71 167
13. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 41.71 200401469 42.87 143
14. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 45.31 200303081 44.90 125
DIS Tycho Wannet De Ward 36.48 200303413

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Jon de Wit De Ward 33.95 200401969
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Beemer ZV Overbetuwe 51.51 200403785

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
18-3-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 36.07 200302540 36.03 312
2. Sanne Landman Ez&Pc 36.49 200304762 36.10 310
3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 34.69 200500470 36.22 307
4. Rose Lether ESCA Zwemmen 37.01 200403330 36.59 298

Esmee Kok De Ward 37.08 200302336 36.62 297
6. Ymke Vermeulen Ez&Pc 36.92 200303688 36.88 291
7. Bridget Vermeer Ez&Pc 35.96 200501766 37.01 288
8. Eline Baas Ez&Pc 41.37 200502440 39.10 244
9. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 38.38 200402054 39.14 243

10. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 40.05 200402396 39.56 236
11. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 43.13 200502654 39.75 232
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Iris de Meij ZV Overbetuwe 41.10 200500120 40.11 226
13. Anna Aarts ESCA Zwemmen 41.10 200500918 40.38 221
14. Liz Veltman De Ward 41.04 200503668 41.26 208
15. Danee Sandifort Ez&Pc 42.91 200501768 41.88 198
16. Anniek Takken De Ward 38.62 200401768 42.53 190
17. Hannah Elting ESCA Zwemmen 43.42 200402702 42.58 189
18. Sanne Meijer De Ward 43.53 200304752 42.69 187
19. Fleur van Ede De Ward 42.32 200303000 42.79 186
20. Eline van Kempen De Ward 41.59 200402124 42.93 184
21. Britt Wismans De Ward 44.37 200302998 43.58 176
22. Kindi Jansen De Ward 46.14 200304090 44.71 FJ 1 163
23. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 45.26 200303586 44.71 FJ 2 163
24. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 46.12 200400518 44.90 161
25. Donna Veens ESCA Zwemmen 47.45 200305026 45.01 160
26. Sanne Huibers ZV Overbetuwe 46.32 200304860 45.60 154
27. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 49.28 200502874 45.99 150
28. Noor Polman De Ward 47.14 200501248 47.53 136
29. Anna Bakker ESCA Zwemmen 59.17 200502962 47.82 133
30. Nienke de Vos De Ward 51.93 200502422 48.64 FJ 1 127
31. Dana Willemsen Ez&Pc 48.88 200502442 48.64 FJ 2 127
32. Mila Reuver ESCA Zwemmen 45.13 200501996 49.22 122
33. Claudia van Grevenbroek De Ward 47.14 200403366 51.96 104
34. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 53.45 200502656 52.46 101

Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:01.14 200502652 52.52 101
36. Nienke Meijer De Ward 53.08 200503666 52.87 99
37. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 54.12 92
DIS Isra Eren ESCA Zwemmen NT 200502864

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Angelina Geerlings ESCA Zwemmen 54.13 200503760
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anne Berndsen Ez&Pc 49.00 200404432
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Alex Tromp ESCA Zwemmen 38.47 200404358
AFGEM Jill Wind Ez&Pc 33.82 200304680
AFGEM Kira Lamers De Ward NT 200504466
AFGEM Anne Middelkoop De Ward 41.49 200301220

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
18-3-2017 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:23.23 200502683 1:17.82 297 37.97 1:17.82
2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:21.24 200500305 1:21.26 261 39.22 1:21.26
3. Twan van Engen De Ward 1:23.95 200500581 1:26.71 215 41.92 1:26.71
4. Mees Peters De Ward 1:34.28 200501895 1:29.41 196 44.62 1:29.41
5. Kiran de Wit De Ward 1:36.49 200500583 1:40.87 137 48.57 1:40.87
6. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 1:51.37 200502137 1:51.49 101 55.42 1:51.49

DIS Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:33.89 200501345
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
18-3-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:24.91 200600330 1:24.85 321 40.85 1:24.85
2. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:49.04 200601924 1:34.27 234 47.32 1:34.27
3. Maureen Vens Ez&Pc 1:37.76 200601956 1:36.21 220 47.53 1:36.21
4. Iris de Schrijver De Ward 1:38.76 200600536 1:36.90 216 47.68 1:36.90
5. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:43.51 200601926 1:37.71 210 49.17 1:37.71

Lois Hilgenberg De Ward 1:41.43 200601906 1:37.79 210 48.75 1:37.79
7. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:52.07 200602634 1:40.12 196 50.37 1:40.12
8. Morgan Oberlee ESCA Zwemmen 1:53.98 200603286 1:46.48 163 53.78 1:46.48
9. Ipec Yavuz ESCA Zwemmen NT 200603314 1:49.18 151 52.93 1:49.18

10. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 1:53.80 200600636 1:49.47 150 51.34 1:49.47
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:57.21 200601922 1:51.61 141 56.33 1:51.61
12. Zora Umar ESCA Zwemmen 1:54.82 200601476 1:52.21 139 54.17 1:52.21

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
18-3-2017 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelmer van Eunen De Ward 3:15.90 200601321 3:08.18 159 41.26 1:27.87 2:15.75 3:08.18
2. Léon van Grevenbroek De Ward 3:16.76 200601323 3:10.69 153 42.63 1:33.24 2:22.97 3:10.69
3. Marijn Baas Ez&Pc 3:21.68 200601487 3:11.38 151 43.63 1:32.88 2:21.40 3:11.38
4. Ties Akkerman De Ward 3:34.59 200601319 3:17.11 139 44.05 1:34.20 2:24.19 3:17.11
5. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 3:40.04 200602053 3:21.27 130 45.71 1:37.61 2:29.86 3:21.27
6. Lucas Mulder De Ward 3:15.62 200600311 3:45.28 93 44.62 1:42.40 2:46.25 3:45.28

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
18-3-2017 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:45.84 200700868 1:43.47 241 49.38 1:43.47
2. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:54.05 200700744 1:47.81 213 49.73 1:47.81
3. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:54.78 200701328 1:49.49 203 52.26 1:49.49
4. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen NT 200702012 1:52.15 189 53.17 1:52.15
5. Jasmine Tmim Ez&Pc 2:07.76 200701294 1:55.08 175 54.87 1:55.08

Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 2:01.86 200700582 1:55.09 175 54.04 1:55.09
7. Inge Ruisch Ez&Pc 1:56.90 200700184 1:55.56 173 54.37 1:55.56
8. Robin Vermeer Ez&Pc 2:02.55 200701292 1:59.57 156 56.01 1:59.57
9. Frederieke Huizing Ez&Pc 2:02.00 200700906 2:00.13 154 56.98 2:00.13

10. Esmée Peters De Ward 2:02.49 200700734 2:01.64 148 57.62 2:01.64
11. Feline Piek ESCA Zwemmen NT 200701322 2:04.03 140 53.81 2:04.03
12. Kiki van den Berg ZV Overbetuwe NT 200701760 2:07.62 128 1:01.96 2:07.62
13. Anouk Neijenhuis Ez&Pc 2:22.57 200701290 2:13.12 113 1:03.42 2:13.12
14. Mila Otten Ez&Pc NT 200702068 2:16.46 105 1:03.56 2:16.46
DIS Emma Altena ZV Overbetuwe NT 200701316

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Bo Jongste ESCA Zwemmen NT 200701326
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
18-3-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 51.15 200800077 51.24 137
2. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 50.97 200701061 51.47 135
3. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 55.49 200700307 56.03 105
4. Alexander Barentsen Ez&Pc 57.04 200701229 59.01 90
5. Mees Huibers ZV Overbetuwe 58.85 200701757 1:01.37 80
6. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:00.43 200800899 1:02.54 75

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
18-3-2017 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag

1. Fenna Reijmers De Ward 1:35.75 200800244 1:29.96 194 42.01 1:29.96
2. Lynn Verhoeven De Ward 1:38.98 200800070 1:33.25 174 44.04 1:33.25
3. Femke Milder De Ward 2:08.31 200801094 1:46.27 118 49.29 1:46.27
4. Bente Hendriks De Ward 1:49.43 200800240 1:49.01 109 53.44 1:49.01
5. Juliët Matser ZV Overbetuwe NT 200801366 1:55.02 93 52.93 1:55.02
6. Anouk de Schrijver De Ward 2:17.47 200800242 2:00.69 80 56.25 2:00.69

DIS Kirina van Gendt ESCA Zwemmen NT 200801244
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
18-3-2017 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen NT 200502683 2:52.85 287 40.69 1:23.07 2:13.27 2:52.85
2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 2:58.98 200500305 2:59.26 257 37.32 2:59.26
3. Twan van Engen De Ward 3:10.77 200500581 3:12.42 208 49.05 3:12.42
4. Mees Peters De Ward 3:19.86 200501895 3:20.64 183 47.91 3:20.64
5. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 3:21.01 200501345 3:23.50 176 48.47 3:23.50

DIS Tom de Weijer ESCA Zwemmen NT 200502137
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kiran de Wit De Ward 3:20.29 200500583
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
18-3-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:23.71 200600330 1:19.32 283 37.49 1:19.32
2. Iris de Schrijver De Ward 1:29.70 200600536 1:24.21 236 40.57 1:24.21
3. Lois Hilgenberg De Ward 1:30.82 200601906 1:24.92 231 41.22 1:24.92
4. Maureen Vens Ez&Pc 1:27.32 200601956 1:26.63 217 42.18 1:26.63
5. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:33.14 200601924 1:28.18 206 42.26 1:28.18
6. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:32.02 200601926 1:30.04 193 44.01 1:30.04
7. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:38.77 200602634 1:35.44 162 46.57 1:35.44
8. Zora Umar ESCA Zwemmen 1:40.20 200601476 1:37.13 FJ 1 154 45.94 1:37.13
9. Ipec Yavuz ESCA Zwemmen 1:51.38 200603314 1:37.13 FJ 2 154 44.77 1:37.13

10. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 1:53.67 200600636 1:40.96 137 46.19 1:40.96
11. Morgan Oberlee ESCA Zwemmen 1:41.40 200603286 1:42.88 130 48.86 1:42.88
12. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:48.57 200601922 1:43.96 126 50.81 1:43.96

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren
18-3-2017 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mathijs van Dijk De Ward 2:40.95 200102437 2:30.69 410 36.01 1:14.71 1:54.31 2:30.69
Mick van Kempen De Ward 2:48.10 200203375 2:30.74 409 36.70 1:15.84 1:55.75 2:30.74

3. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:47.09 200302055 2:36.67 365 37.03 1:17.23 1:57.88 2:36.67
4. Cas Polman De Ward 2:57.90 200202835 2:42.04 330 39.60 1:20.30 2:01.81 2:42.04
5. Tycho Wannet De Ward 2:50.23 200303413 2:42.46 327 38.13 1:19.10 2:01.51 2:42.46

Joost Vilier Ez&Pc 3:08.68 200102813 2:42.58 326 38.32 1:20.17 2:02.79 2:42.58
7. Jon de Wit De Ward NT 200401969 2:43.30 322 37.75 1:18.97 2:01.81 2:43.30
8. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 2:47.50 200301275 2:48.55 293 40.02 1:22.68 2:05.97 2:48.55
9. Mick Schüssel De Ward 2:56.56 200304261 2:50.64 282 41.82 1:25.55 2:09.08 2:50.64

10. Koen Bak ESCA Zwemmen 3:00.31 200300101 2:55.79 258 42.63 1:27.60 2:13.08 2:55.79
11. Xander Willemsen Ez&Pc 2:56.68 200101823 2:57.75 250 40.64 1:25.72 2:12.57 2:57.75
12. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 2:56.26 200400683 3:02.08 232 42.33 1:28.92 2:16.72 3:02.08
13. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 3:25.00 200401469 3:04.84 222 44.87 1:32.09 2:19.72 3:04.84
14. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 3:25.00 200303081 3:06.99 214 42.64 1:30.79 2:20.00 3:06.99
15. Ties Huisman De Ward 3:09.42 200403331 3:24.02 165 47.02 1:39.48 2:33.07 3:24.02
DIS Victor Willemse ZV Overbetuwe 3:01.04 200201315

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 19, Jongens, 200m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS D. van Grevenbroek De Ward NT 200401449
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sven Beemer ZV Overbetuwe 3:45.00 200403785

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Junioren
18-3-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:43.49 200402054 2:43.57 436 38.70 1:19.52 2:01.23 2:43.57
2. Ymke Vermeulen Ez&Pc 2:50.82 200303688 2:47.47 407 39.18 1:22.09 2:05.68 2:47.47
3. Anniek Takken De Ward 2:45.06 200401768 2:50.18 387 40.81 1:23.78 2:07.64 2:50.18

Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 2:58.96 200402396 2:50.25 387 42.25 1:25.64 2:08.97 2:50.25
5. Esmee Kok De Ward 3:01.13 200302336 2:50.49 385 40.78 1:25.22 2:08.68 2:50.49
6. Sanne Landman Ez&Pc 2:53.36 200304762 2:52.30 373 39.88 1:23.98 2:09.59 2:52.30
7. Bridget Vermeer Ez&Pc 2:54.29 200501766 2:53.14 368 40.71 1:25.55 2:10.19 2:53.14
8. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 2:59.58 200302540 2:54.22 361 40.63 1:12.86 2:10.18 2:54.22
9. Rose Lether ESCA Zwemmen 3:02.61 200403330 2:56.85 345 41.10 1:26.14 2:12.59 2:56.85

10. Eline van Kempen De Ward 2:51.65 200402124 2:57.41 342 41.98 1:27.88 2:14.72 2:57.41
11. Iris de Meij ZV Overbetuwe 3:15.00 200500120 2:58.92 333 42.58 1:28.61 2:15.75 2:58.92
12. Liz Veltman De Ward 2:59.57 200503668 2:59.41 331 44.28 1:30.60 2:16.43 2:59.41
13. Danee Sandifort Ez&Pc 2:58.86 200501768 2:59.90 328 43.60 1:29.22 2:15.48 2:59.90
14. Julia Westmijze ESCA Zwemmen NT 200500470 3:00.61 324 41.27 1:28.16 2:16.73 3:00.61
15. Eline Baas Ez&Pc 2:59.58 200502440 3:03.37 310 43.19 3:03.37
16. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 3:34.74 200303586 3:14.98 258 44.84 1:34.48 2:25.63 3:14.98
17. Mila Reuver ESCA Zwemmen NT 200501996 3:18.30 245 47.83 1:38.13 2:29.01 3:18.30
18. Anne Berndsen Ez&Pc 3:24.55 200404432 3:23.48 227 47.67 1:40.44 2:33.03 3:23.48
19. Sanne Meijer De Ward 3:30.60 200304752 3:24.92 222 50.22 1:44.20 2:37.24 3:24.92
20. C. van Grevenbroek De Ward 3:39.45 200403366 3:25.77 219 48.77 1:41.10 2:33.61 3:25.77
21. Kindi Jansen De Ward NT 200304090 3:26.55 217 49.05 1:40.51 2:34.04 3:26.55
22. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 3:31.40 200502654 3:26.71 216 48.04 1:40.10 2:35.31 3:26.71
23. Noor Polman De Ward NT 200501248 3:28.05 212 48.72 1:42.41 2:36.33 3:28.05
24. Sanne Huibers ZV Overbetuwe NT 200304860 3:28.95 209 49.78 1:43.69 2:38.65 3:28.95
25. Nienke de Vos De Ward NT 200502422 3:30.13 206 50.05 1:43.69 2:37.95 3:30.13
26. Anna Bakker ESCA Zwemmen NT 200502962 3:34.42 194 48.55 1:44.57 2:41.07 3:34.42
27. Angelina Geerlings ESCA Zwemmen NT 200503760 3:42.56 173 55.23 1:53.16 2:51.33 3:42.56
28. Isra Eren ESCA Zwemmen NT 200502864 3:43.71 171 53.33 1:50.28 2:49.28 3:43.71
29. Nienke Meijer De Ward NT 200503666 3:46.27 165 54.87 1:53.89 2:53.24 3:46.27
30. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 3:50.39 156 52.95 1:52.60 2:53.80 3:50.39
DIS Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 3:50.00 200502874

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Hannah Elting ESCA Zwemmen 3:24.09 200402702
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Darya Kamenska ESCA Zwemmen NT 200502652
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eline Siebelink ESCA Zwemmen NT 200502656
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Donna Veens ESCA Zwemmen 3:26.32 200305026
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dana Willemsen Ez&Pc 3:28.37 200502442
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur van Ede De Ward 3:07.19 200303000
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Alex Tromp ESCA Zwemmen 2:54.55 200404358
AFGEM Jill Wind Ez&Pc 2:59.59 200304680
AFGEM Kira Lamers De Ward NT 200504466
AFGEM Anne Middelkoop De Ward 2:55.91 200301220
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Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3, 4 en 5
18-3-2017 - 17:07 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:56.29 2:53.47
Marieke Koekoek 06 40.18 Ngoc Xuan Mai Le 07
Ami Pham 06 Sophie Snip 06

2. Ez&Pc 1 Ez&Pc 3:07.71 3:05.68
Frederieke Huizing 07 46.00 Maureen Vens 06
Robin Vermeer 07 Inge Ruisch 07

3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 3:13.70 3:09.32
Didi Pham 07 44.60 Arevik Hovsepian Sinerdy 07
Sofie Le 07 Feline Piek 07

DIS Zvo 1 ZV Overbetuwe NT
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Juliët Matser, Kiki van den Berg, Emma Altena, Amber van Beugen

DIS De Ward 1 De Ward 3:11.22
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Fenna Reijmers, Lois Hilgenberg, Iris de Schrijver, Lynn Verhoeven


